
 
 

平成２５年４⽉１⽇ 
三井⽣命保険株式会社 

 
 
 

 

 
 
 

三井⽣命保険株式会社（代表取締役社⻑ ⼭本 幸央）では、本⽇４⽉１⽇から６⽉２８⽇に
かけて、以下の「教えてください！あなたの“健康法”キャンペーン」を実施するとともに、当
社のＣＳＲ活動の⼀環として、本キャンペーン終了後に、ご応募いただいたお客さま⼀⼈につき
２円を当社が「あしなが育英会」に寄付することといたしますので、お知らせいたします。 

当社では、様々なＣＳＲ活動を展開しておりますが、今後も社会の⼀員として、⼀⼈ひとりが
できることを考えながら、社会に貢献してまいります。 
 

＜キャンペーン内容＞ 

概 要 

 当社のお客さまをはじめとする多くの⽅々から、⾃ら⾏っている健康法、または
⾏ってみたい健康法をお伺いします。（ご応募いただいた⽅には、抽選により所
定の賞品をお届けします。当社からのお届けをもって、当選の発表にかえさせて
いただきます。） 

 キャンペーン終了後、寄せられた健康法を当社にて取り纏めて冊⼦化し、ご応募
いただいたみなさまに配布するとともに、当社ホームページにて公表することを
予定しております。 

期 間 平成２５年４⽉１⽇（⽉）〜６⽉２８⽇（⾦） 

応 募 
⽅ 法 

（１）当社営業職員がお届けするキャンペーンチラシによるご応募 
 応募ご希望の⽅は、担当させていただいている当社営業職員までご連絡ください。
 ＱＲコード対応の携帯電話またはスマートフォンをお持ちの⽅は、キャンペーン

チラシに掲載されているＱＲコードを読み取り、当社営業職員の担当者コードを
⼊⼒することでご応募いただくことも可能です。 

（２）当社ホームページからのご応募 
 当社ホームページにも、本キャンペーンに関するページを開設いたしました。以

下のＵＲＬからもご応募できます。 
http://www.mitsui-seimei.co.jp/campaign/spring/ 

 
    

 
 
※ ご不明の点等ございましたら、担当の当社営業職員、または業務推進グループ（03-6831-8770）の「教え

てください！あなたの“健康法”キャンペーン」担当までご連絡ください。 

 

以上 

当社キャンペーン活動を通じた 

「あしなが育英会」への寄付の取り組みについて 

当社は、取得しました個⼈情報を、①関連会社・提携会社を含む各種商品・サービスのご
案内・提供、ご契約の維持管理、②当社業務に関する情報提供 ・運営管理、商品・サービ
スの充実、のために必要な範囲で利⽤します。 

各種商品・サービスの詳細は当社ホームページをご覧ください。  
（http://www.mitsui-seimei.co.jp/） 


